www.sungine.com.cn                             2016-1-15                          GC7615D&7616D-V11
1
双竞集成
Sungine  GC7615D/16D
双电源多功能容栅卡尺芯片
1.概述
GC7615D和 GC7616D是双竞科技创新设计，性能全面改进型的容栅芯片。这组产品无
论从电路原理设计，还是 CMOS 工艺技术设计都做了众多技术改进，从工作电流、测量精

双竞集成
Sungine  GC7615D/16D
13.订货信息
产品型号 供货方式
7615D 裸片，每盘 250 只
7615DF LQFP48 封装片，每盘 160 只
7616D 裸片，每盘 250 只
7616DF LQFP48 封装片，每盘 160 只
14.文档信息
版本 更改内容（每行一项） 更改日期&更改者（简写）
V10 创建 2014-5-6 by jmj
V11 规范格式及内容 2015-6-23 by qz
V11 修改一些参数 2015-7-19 by wyq
V11 修改第 12 页关于波形图的描
述错误的地方
2015-12-9 by wyq
V11 第 4 页 对第 17 和 24 管脚说
明进行修改
2016-1-15 by wyq